
М ІН ІС ТЕРС ТВО  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

о 4 2ол 4
НАКАЗ

м. Київ

П ро затвердження прнмірної 
форми наказу про зарахування  
до закладу професійної 
(професійно-технічної) освіти

Відповідно до частини першої статті 64 Закону України «Про освіту», 
пункту 8 Положення про Міністерство освіти І науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630 
(зі змінами), підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про Єдину 
державну електронну базу з питань освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08 червня 2018 року № 620, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 жовтня 2018 р. за 
№ 1132/32584, з метою уніфікування організаційно-розпорядчих документів 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити примірну форму наказу про зарахування до закладу 
професійної (професійно-технічної) освіти, що додається.

2. Директорату професійної освіти (Шумік І.) довести цей наказ до 
відома керівників структурних підрозділів у сфері освіти обласних, Київської 
міської державних (військових) адміністрацій та закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Завгороднього Д.

М іністр



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Міністерства освіти 
і науки України

£> 4  2024 року № ■у Л ? /'

(повне найменування закладу освіти)

НАКАЗ

20
(населений пункт)

Про зарахування на навчання

№

На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної)
освіти

(повне найменування закладу освіти)

у 20__ році та рішення приймальної комісії від «____ » __________ 20
протокол № ____ з метою здобуття__________________________________

(первинна професійна підготовка,

року,

___________________________________________________________________________ >
професійне (професійно-технічне) навчання), перепідготовка, підвищення кваліфікації)

Н А К А З У Ю :

1. Зарахувати.з «___ » ________
освіти, прийнятих на навчання за кошти

20___року до складу здобувачів

державного (регіонального) бюджету, фізичних

та/або юридичних осіб

2.
(найменування посади, прізвище, ім’я, по батькові (за наявності)

записи до «Поіменної книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

згідно з додатком. 

________ внести ВІДПОВІДНІ

Додаток: на арк.

Директор ___________
(підпис)

Генеральний директор 
директорату професійної освіти

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Ірина ШУМПС



Додаток до наказу про зарахування 
на навчання
від________________ 20 №_____

1. На основі____________________________________________________________________
(базової загальної середньої освіти з отриманням повної загальної середньої 
освіти, базової загальної середньої освіти без отримання повної загальної 
середньої освіти, повної загальної середньої освіти)

ГО конкурсної пропозиції в ЄДЕБО:__________________ .
Освітньо-кваліфікаційний рівень:___________________________________________________ .
Форма навчання:__________________________
Період навчання: з ___.___._____по . _____ .
Строк навчання:__років___ місяців.
Професії, що здобуваються:

Професія 1 
Професія 2 

Група

№
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові
Номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освіту, на основі 
якого відбувається вступ

1
2
3


